
 

 

 

 

 

Vous trouverez ci-dessous les horaires et lieux de ramassage pour les activités ados et passerelle du 24 février au 5 mars 2025 

DATE  ACTIVITE  TRANSPORT  ANIMATEURS  INSCRITS  
LIEU ET HORAIRE  

DE DEPART  
LIEU ET HORAIRE  

DE RETOUR  
NE PAS OUBLIER  

Lundi 24 
février 

Après-midi 
circuit 
training  

à Thizy-les -
Bourgs 

Mini bus 
électrique  

Camille   

12h10 : Belmont SEJ 
 

12h20 : Ecoche place de la mairie 
 

12h30 : Cuinzier abri bus sous l’église 
 

13h00 : BOST coaching Thizy les Bourgs 

14h30 : BOST coaching Thizy les Bourgs 
 

15h00 : Cuinzier abri bus sous l’église 
 

15h10 : Ecoche place de la mairie 
 

15h20 : Belmont SEJ 

Une tenue de sport 
et une gourde 

Mardi 25 
février 

Matinée 
projet 
jeunes  

à Belmont 

Mini bus 
SEJ 

Camille   

9h00 : La Gresle « Ecole des Cenelles » à 
l’Accueil de loisirs 

 
9h10 : Le Cergne place de la mairie 

 
9h20 : Ecoche place de la mairie 

 
9h30 : SEJ Belmont 

12h00 : SEJ Belmont 
 

12h10 : Ecoche place de la mairie 
 

12h20 : Le Cergne place de la mairie 
 

12h30 : La Gresle « Ecole des Cenelles » à 
l’Accueil de loisirs 

 

/ 

Mercredi 
26 février 

Après-midi 
badminton  
à St Denis 

de Cabanne 

Mini bus  
électrique 

Camille   

13h20 : SEJ Belmont 
 

13h 33 : Ecoche « Juin » 
13h35 : Ecoche place de la mairie 

 
13h45 : Cuinzier abri bus sous l’église 

 
14h00 : salle des sport de St Denis de 

Cabanne 

17h00 : salle des sport de St Denis de 
Cabanne 

 
17h15 : Cuinzier abri bus sous l’église 

 
17h25 : Ecoche place de la mairie 

17h27 : Ecoche « Juin » 
 

17h40 : SEJ Belmont 
 

Ta raquette si tu en as 
une, une tenue de 
sport et une gourde 

Jeudi 27 
février 

Soirée film 
et raclette 

partie 
à Belmont 

Mini bus 
SEJ 
+ 

Mini bus 
mairie 

Camille  
+ 

Laëtitia 
 

Laëtitia mini bus  Mairie : 
 

17h15 : Saint germain la montagne 
17h30 : SEJ Belmont 

Camille mini bus  mairie : 
 

22h30 : SEJ Belmont 
22h45 : Saint germain la montagne 

 

Le repas est fourni par 
le centre 

Camille mini bus  SEJ : 
 

17h00 : La Gresle « Ecole des Cenelles » à 
l’Accueil de loisirs 

 
17h10 : Le Cergne place de la mairie 

 
17h20 : Ecoche place de la mairie 

 
17h30 : SEJ Belmont 

Laëtitia mini bus  SEJ : 
 

22h30 : SEJ Belmont 
 

22h40 : Ecoche place de la mairie 
 

22h50 : Le Cergne place de la mairie 
 

23h00 : La Gresle « Ecole des Cenelles » à 
l’Accueil de loisirs 

 

 

Portable anim ados : 07 50 04 79 87  
Téléphone Accueil de Loisirs 04 77 63 76 10 

 

 
 



 

 

DATE  ACTIVITE  TRANSPORT  ANIMATEURS  INSCRITS  
LIEU ET HORAIRE  

DE DEPART  
LIEU ET HORAIRE  

DE RETOUR  NE PAS OUBLIER  

Lundi 3 
mars 

Journée 
broderie  

à Belmont 

Mini bus 
électrique 

Camille  

9h30 : Belleroche « Pont de Montveneur » 
 

9h50 : Ecoche place de la mairie 
 

10h00 : SEJ Belmont 

15h00 : SEJ Belmont 
 

15h10 : Ecoche place de la mairie 
 

15h30 : Belleroche « Pont de Montveneur » 
 

Le repas est fourni par 
le centre 

Mardi 4 
mars 

Après-midi 
jeux de  

à Belmont 

Mini bus 
électrique 

Camille 
+ 

Laëtitia 
 

12h50  : La Gresle « Ecole des Cenelles » à 
l’Accueil de loisirs 

 
13h00 : Cuinzier abri bus sous l’église 

 
13h10 : Le Cergne place de la mairie 

 
13h20 : Ecoche place de la mairie 

 
 

13h30 : SEJ Belmont 

17h30 : SEJ Belmont 
 

17h40 : Ecoche place de la mairie 
 

17h50 : Le Cergne place de la mairie 
 

18h00 : Cuinzier abri bus sous l’église 
 

18h10 : La Gresle « Ecole des Cenelles » à 
l’Accueil de loisirs 

 

/ 

Mercredi 5 
mars 

Matinée 
projet « 
Forêt » 

à Belmont 

Mini bus 
électrique 

Camille  

Camille mini bus SEJ : 
 

9h15 : Belleroche « Pont de Montveneur » 
 Camille mini bus électrique : 

 
12h00 : SEJ Belmont 

 
12h10 : Ecoche place de la mairie 

 
12h30 : Belleroche « Pont de Montveneur » 

Boites de conserves 
vides, canettes 

aluminium, boites 
d’œufs et bourre de 

sèche-linge  
Laëtitia mini bus électrique : 

 
9h20 : Ecoche place de la mairie 

 
9h30 : SEJ Belmont 

 


